bir devlet olarak görülen Bulgaristan Prensliği'nin Osmanlı Devleti ile olan tek bağı, verdiği

vergilerdi. Böylece Bulgaristan kendisine, Osmanlı Devleti'ne tam manasıyla tâbi olduğu

günleri hatırlatan bu bağdan, bağımsızlığını ilân etmekle kurtulmuĢ oluyordu. Osmanlı

Devleti bütün bunlarla uğraĢırken, 31 Mart Vak'ası meydana gelmiĢ (31 Mart 1325/13 Nisan

1909), II. Abdülhamid'in tahttan indirilmesiyle, ittihatçılar ülkede yeni bir baskı rejimi

kurarak, kendilerine muhalif olan bir grubun ortaya çıkmasına sebep olmuĢlardı.10 Öte

yandan, Nisan 1910'da çıkan Arnavut isyanları da Osmanlı Devleti'nin gücünü zayıflatan ve